Edição 1.200 | Ano 9
20 de setembro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONCORRÊNCIA

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRENCIA 003-2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PREGÃO ELETRÔNICO
AVISOS DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: AQ8HCX7Q-T0PLMTFM-FSZ8KSQE-SJRTUEYA
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

             ESTADO DO BAHIA

  PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA Nº 003-2022

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ACAJUTIBA  –  BA,  COMUNICA  AOS  INTERESSADOS  EM
PARTICIPAR DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE CONCORRÊNCIA,  QUE TEM COMO OBJETO A
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  A  EXECUÇÃO  DA  CONSTRUÇÃO  DE  UMA  CRECHE
PROINFÂNCIA, LOCALIZADA NO CENTRO, NO MUNICÍPIO DE ACAJUTIBA/BA., CONFORME CV
DE COOPERAÇÃO TÉCNICA E FINANCEIRA Nº  224/2022,  FIRMADO COM A SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA E O MUNICÍPIO DE ACAJUTIBA - BA. SESSÃO DE ABERTURA
DO REFERIDO CERTAME SERÁ NO DIA 20 DE OUTUBRO DE 2022, ÀS 08:00 HORAS NA SALA DE
LICITAÇÕES, SITUADA A PRAÇA AQUINOEL BORGES, 54, CENTRO, CEP: 48360-000, ACAJUTIBA-
BA.  OS  INTERESSADOS  PODERÃO  OBTER  INFORMAÇÕES  E/OU  O  EDITAL  DEVIDAMENTE
ATUALIZADO  E  SEUS  ANEXOS  ATRAVÉS  DO  E-MAIL:  LICITACAOACAJUTIBA@GMAIL.COM  E
PELO TELEFONE: (75) 3434-2022. ACAJUTIBA– BA, 20 DE SETEMBRO DE 2022. RONLDO DOS S.
RIBEIRO – PRESIDENTE DA CPL:

Praça Aquinoel Borges, 54 – Centro – Acajutiba – Bahia – CEP: 48360-000

Tel/Fax: (75) 3434-2021 – CNPJ: 13.696.521-0001-77

Edição 1.200 | Ano 9
20 de setembro de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO -CONCORRENCIA 003-2022

Certificação Digital: AQ8HCX7Q-T0PLMTFM-FSZ8KSQE-SJRTUEYA
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA - BAHIA
CNPJ Nº 13.758.842/0001-59

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030-2022-SRP
A Prefeitura Municipal de Acajutiba – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02 e
Decreto nº 10.024/2019, torna público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão
Eletrônico  nº  030-2022,  cujo  objeto  é  o  REGISTRO  DE  PREÇOS  para  futura  e  eventual
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  O  FORNECIMENTO  DE  ELETRODOMÉSTICOS,
ELETROELETRÔNICOS,  IMPRESSORAS,  COMPUTADORES,  MATERIAIS  E
EQUIPAMENTOS DE REDE DE INTERNET, COMO TAMBÉM INSUMOS DE INFORMÁTICA,
para atender as necessidades das diversas secretarias do município de Acajutiba – BA, pelo
período de 12 meses.  Sessão de abertura realizar-se-á em 30.09.2022 às 9:00h.  O Edital
encontra-se  disponível  em  site  www.licitacoes-e.com.br.  Maiores  informações  pelo  e-mail
licitacaoacajutiba@gmail.com.  Acajutiba  –  BA,  19.09.2022.  Ronaldo  dos  Santos  Ribeiro  –
Pregoeiro Oficial.

Edição 1.200 | Ano 9
20 de setembro de 2022

Página 4

AVISOS DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO

Certificação Digital: AQ8HCX7Q-T0PLMTFM-FSZ8KSQE-SJRTUEYA
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA - BAHIA
CNPJ Nº 13.758.842/0001-59

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031-2022-SRP
A Prefeitura Municipal de Acajutiba – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02 e
Decreto nº 10.024/2019, torna público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão
Eletrônico  nº  031-2022,  cujo  objeto  é  o  REGISTRO  DE  PREÇOS  para  futura  e  eventual
AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE USO PERMANENTE PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE VINCULADAS A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ACAJUTIBA-BA, período de 12 meses. Sessão de
abertura  realizar-se-á  em  30.09.2022  às  10:30h.  O  Edital  encontra-se  disponível  em  site
www.licitacoes-e.com.br.  Maiores  informações  pelo  e-mail  licitacaoacajutiba@gmail.com.
Acajutiba – BA, 19.09.2022. Ronaldo dos Santos Ribeiro – Pregoeiro Oficial.

Edição 1.200 | Ano 9
20 de setembro de 2022

Página 5

Certificação Digital: AQ8HCX7Q-T0PLMTFM-FSZ8KSQE-SJRTUEYA
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

         ESTADO DO BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA O REGISTRO DE PREÇOS Nº 018-2022-SRP

A Prefeitura Municipal de Acajutiba – BA, torna público que realizará o Pregão Presencial Nº 018-2022
objetivando o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O
FORNECIMENTO PARCELADO DE CARNE DO TIPO: FRANGO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DE  DIVERSAS  SECRETARIAIS  DA  PREFEITURA  DE  ACAJUTIBA-BA,  pelo  período  de  12  meses.
Data/hora/local para recebimento e abertura das propostas e documentos de habilitação: 30.09.2022 às
8:00 horas na Praça Aquinoel Borges, 54, Centro – Acajutiba – BA. O Edital poderá ser disponibilizado na
sede  da  Prefeitura  Municipal  de  Acajutiba,  no  setor  de  Licitações  ou  pelo  e-mail:
licitacaoacajutiba@gmail.com. Informações: mesmo endereço e pelo tel.: 75-3434-2021, das 08 às 12horas.
Observação: Será obrigatório uso de máscaras de proteção individual, para os licitantes interessados em
participar do certame, visando assim o combate ao Coronavírus (COVID-19).

Acajutiba – BA, 19 de setembro de 2022
Ronaldo dos S. Ribeiro.

Pregoeiro

Praça Aquinoel Borges, 54 – Centro – Acajutiba – Bahia – CEP: 48360-000

Tel/Fax: (75) 3434-2021 – CNPJ: 13.696.521-0001-77

Edição 1.200 | Ano 9
20 de setembro de 2022

Página 6

Certificação Digital: AQ8HCX7Q-T0PLMTFM-FSZ8KSQE-SJRTUEYA
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

	CONCORRÊNCIA
	AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRENCIA 003-2022

	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISOS DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO

		2022-09-20T17:02:33-0300